РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ - КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26» июня 2020 года                    с.Верх - Казанка                           № 32
  Признать утратившим силу Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 13.12.2012 № 67а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ в Верх-Казанском сельсовете», руководствуясь Уставом Верх - Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 13.12.2012 № 67а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ в Верх-Казанском сельсовете», в связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс РФ.
          2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх - Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                                            М.И.Гадельшин